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COLORTONE'

Ozel Seri AKRILIK
Refleks ve Metalik

Special Serie ACRYLIC
Reflex&Metallic

Ozellikleri

- Profesyoneller ve 6grenciler icin 6zel olarak tasarlanmistir.

- Parlak, yuksek kaliteli pigment iceren renkler birbirleriyle
kanstinlabilirler ve kuruduklannda saten bir ytizeye sahip olurlar.

- Su ile inceltilebilir ancak fazla su renk kaybina neden olabilir,
su yerine akrilik binder veya akrilik medyum kullanilabilir.

- Firca ve spatuller boya kurumadan dnce su ile temizlenmelidir.

- Ozel Seri Akrilik Boyalar floresan ve metalik renklerden olusur.

- Tuval, kagit, karton, ahsap, beton gibi malzemelerle calismak
icin uyarlanmstir.

Properties

- Specially designed for professionals and students.

- Consist of bright, high quality pigmented colours and they can
be mixed each other and have a satin finish.

- Can be thinned with water but this results in a loss of
consistency or can be used acrylic binder or acrylic medium
instead of water.

- Brush and knives
should be cleaned with
water before drying.

- Special Serie Acrylic
Colors consist of
fluorescent colours and
metallic colours.

- it is adapted for working
with the material on
canvas, cardboard,
paper, wood, concrete.

STANDART SERi AKRI

ETIKET UZERINDEKI iISARETLER

Isik hassashigi derecesi miize sartlarinda Seffaflik derecesi

+++  :100 yil [] tam seffaf
++ : 25-100 yil : |2 yar opak
+ :10-25yil : Il opak
Renk indeksi

Renkleri tanimlayan renk indeksi, o renk icindeki pigmentin
ozelliklerini gostermektedir. A¢iklamalardaki harf ve numaralar
uluslararasi renk kabul siniflamasina baglh olarak pigment
tipi hakkinda bilgi verir. Ornek; PW6, PW = Pigment Beyaz,
6 = Titanyum Dioksit. Asagida gunumuzde kullanilan pigment
kodlamalan agiklanmaktadir:

PW Pigment Beyaz PR Pigment Kirmizi PV Pigment Mor
PY Pigment San PB Pigment Mavi PG Pigment Yesil
PO PigmentOranj PBr Pigment Kahverengi PBk Pigment Siyah

Boyalarin teknik bilgileri yapilan laboratuvar testleri ve kullanilan hammaddelere gdre belirlenmistir. Uriinlerimiz kullanim
sartlart ve resimlerin korunma kosullari kontrolimiiz disinda oldugundan, teknik biltende belirtilen driin tzellikleri konusunda bir
garanti veril ktedir. Uriinlerimizin kull iliskin dnerilerimiz, baskalarina ait patent haklarinin ihlalini tesvik anlaminda

yorumlanmamalidir.

15 ml, 6l ve 12li 120 ml, 220 ml ve 650 mi

akrilik setler plastik siselerde mevcuttur.

STANDART AKRILiK BOYALAR

Yuksek kaliteli 6zel akrilik polimerler ve secilmis pigmentlerle
Uretilmistir. Su ile her oranda inceltilebilir, giclu yapisma ve kolay
uygulama ozelliklerine sahiptir. Kanserojen etkisi bilinen herhangi
bir hammadde kullanilmamistr.

COLORTONE’

Ozellikler:

@ 120 ml lik ambalajlarda 50 degisik renk mevcuttur.

@ 220 ml ve 650 ml lik ambalajlarda 38 degisik renk mevcuttur.

@ 15 mllik plastik siselerde, 6 i ve 12 li kutulariginde setleri mevcuttur.

9 Tuval, pres tuval, karton, ahsap ve beton Uzerine uygulanabilir.

V] icerdigi yuksek pigmentasyon ve ince tanecik boyutu ile daha
fazla alanin boyanmasini saglar.

@ Purtzsiz ve glclu bir ylzey sunar.

@ suile her oranda inceltilebilir.

@ serisindeki diger renklerle kansabildigi gibi, su bazl Akrilik
Medyumlarla kanstirilarak kullanilabilir.

STANDARD ACRYLIC

Produced with high quality special acrylic polymers and actually
pigments can be diluted with water in any ratio, strong adhesion
and an easy application.Carcinogenic effect in any way a raw
material is not used.

Properties :

@ 50 colors are available in 120 ml tubes.

@ 38 colors are available in 220 ml and 650 ml plastic bottles.
@ 15ml plastic jars are available as sets of 6 colors and 12 colors.

@ It can be applied on canvas, press canvas, cardboard, wood
and concrete.

@ with its high pigmentation and fine particle size,ensures that
the excess area is painted.

@ Provides a smooth and strong surface

@ Can be diluted with water in any ratio

@ wWater-based Acrylic, as it can be mixed with other colors in the range

@ 1t can be used by mixing with acrylic binders and acrylic
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"OZEL SERI
AKRILIK BOYALAR
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Standart AKRILIK

Opacity  Lightfastness

650ml 220 ml 120 ml Kapaticilk ~Isik Direnci

A6110
Ao
A 6102
A 6107
A 6103
A 6105
A 6106
A4142
A 8274
A 6234
A4
A 6412
A 6413
A 6454
A 6423
A 4419
A 4422
A 8442
A 6430
A 6443
A 6723
A 6524
A 6523
A 6513
A 6529
A 516
A 6527
A 8576
A 6609
A 6610
A 6622
Ab143
A 6401
A 6402
A6403
Ag911
A 6910
A 6907

A2110
AN
A2102
A2107
A2103
A2105
A2106
A2142
A2274
A2234
A2
A2612
A2613
A 2454
A2423
A2619
A2622
A 2642
A2430
A 2443
A2723
A 2524
A2523
A2513
A2529
A2516
A2527
A2576
A2609
A2610
A2622
A2143
A2601
A2402
A2403
A
A2910
A2907

AN
AN
A3102
A3107
A3103
A3105
A3106
A3142
A3274
A3234
A3
A3
A3
A 344
A3423
A3619
A3622
A 3442
A3430
A 3443
A3723
A 3524
A 3623
A1
A 3529
A 316
A 3527
A 3576
A 3609
A 361
A3622
A3143
A3
A 3402
A 3403
AN
AN
A3907
A3
A3108
A3109
A301
A3614
A3
A3704
A 3745
A 3557
A 3559
A 3565
A3619
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TITAN BEYVAZ
CINKO BEYAZI
NAPLES ACIK SARI
YESILIMS] SARI
AZ0 LIMON SARI
PRIMER SARI
AZ0 ORTA SARI
SARI OKRE
AZ0 ORAN)
VERMILON
AGIK NAPTOL KIRMIZI
ORTANAPTOL KIRMIZI
KOYU NAPTOL KIRMIZI
PYRROLE KIRMIZI
KARMEN
PRIMER MAJENTA
AGIK KIRMIZI PER VIYOLE
BORDO
KIRMIZI OKRE
PERMANENT KIRMIZI VIYOLE
VIYOLE
CERULEAN MAVi (phth)
SEVRES MAVI
CYAN MAVI PRIMER
ULTRAMARIN MAVi
KOBALT MAV (hue)
PURUSYA MAVI (phth)
TURKUAZ YESIL
SARIMSI YESIL
EMERALD YESIL
KOYU ZEYTIN YESILI
HAM SIENNA
YANIK SIENNA
YANIK TOPRAK
VANDAYK KAHVE
SARIMSI GR
DOGAL GRI
SIVAH
AGIK TITANIUM BUFF
NAPLES SARIMSI YESIL

TITANIUM WHITE
TINC WHITE

NAPLES YELLOW LIGHT
GREENISH YELLOW

AZ0 YELLOW LEMON
PRIMARY YELLOW

AZ0 YELLOW MEDIUM
YELLOW OCHRE

AZ0 ORANGE
VERMILION

NAPHTHOL RED LIGHT
NAPHTHOL RED MEDIUM
NAPHTHOL RED DEEP
PYRROLE RED
CARMINE

PRIMARY MAGENTA
PER RED VIOLET LIGHT
BORDEAUX

RED OCHRE
PERMANENT RED VIOLET
VIOLET

CERULEAN BLUE (phth)
SEVRES BLUE
PRIMARY CYAN
ULTRAMARINE BLUE
COBALT BLUE (hue)
PRUSSIAN BLUE (phth)
TURQUOISE GREEN
YELLOW GREEN
EMERALD GREEN
OLIVE GREEN DEEP
RAW SIENNA

BURNT SIENNA

BURNT UMBER
VANDYKE BROWN
WARM GREY

NATURAL GREY

LAMP BLACK

TITANIUM BUFF LIGHT
NAPLES YELLOW GREEN

NAPLES ACIK SARIMSI KIRMIZI NAPLES YELLOW RED LIGHT

BIZMUT SARI

VENEDIK GULU

ACIK QUINACRIDONE 6L
LEYLAK

MENEKSE

MAVIMSI VIYOLE

ACIK PETROL MAVI

ACIK GOKYUZU MAVI

SAP YESIL

BISMUTH YELLOW
VENETIAN ROSE
QUINACRIDONE ROSE LIGHT
MAUVE

PURPLE

PERMANENT BLUE VIOLET
PETROL BLUE LIGHT

SKY BLUE LIGHT

SAP GREEN

EERNNREEUENRNNNNRENEN RN RN RNNNNNNNNENNNENND

ClOIL
T
D&

Pigment

PW 6

PW 4

PW 6,PY 42
PY74,PG7

PY3

PY3.PY T4

PY 74

PY 42

PY74,P013

PR 254,PY 154
PRUI2PY74

PR 112

PR112PR 23

PR 254

PR 23.PR 22
PV19,PR122

PR 122

PR 12

PR 101
PV19,PV23

PV 23

PB 15,PW 6

PB 15,PG 7,PW 6
PB 15

PB29

PB 15

PB 15,PBk 7

PW 6,PG 7.PB 15
PG 7,PY 74

PG 7,PY 74PW 6
PG 7.PY42PR101
PY 42

PR 101

PR 101,PBK 11
PBK 11,PR101,PY 42
PW 6,PBk 11,PY 42
PW 6,PBk 7.PY 42
PBK 7

PW 6,PY 42,PBk 7
PW 6,PY 42,PG 7
PW 6,PY 42,PR 101
PY 184

PW 6,PR 112,PY 42
PW 6,PV 19

PW 6,PV 19,PV 23
PW 6,PR 122.PB 15
PV23,PB 15

PW 6,PBk 7.PB 15
PW 6,PB 15,PG 7
PG 7,PY 42PR 101

Standart AKRILIK
\

A 6110 - A 2110 - A 3110 TiTAN BEYAZ / TITANIUM WHITE "‘
2 |
A 6111 - A 2111 - A 3111 CINKO BEYAZ / ZINC WHITE "‘

3
A 6102 - A 2102 - A 3102 NAPLES ACIK SARI / NAPLES YELLOW LIGHT "‘

4
A 6107 - A 2107 - A 3107 YESILIMSI SARI / GREENISH YELLOW u.

5
A 6103 - A 2103 - A 3103 AZO LIMON SARI / AZO YELLOW LEMON ".

6
A 6105 - A 2105 - A 3105 PRIMER SARI / PRIMARY YELLOW "‘

7

A 6106 - A 2106 - A 3106 AZO ORTA SARI / AZO YELLOW MEDIUM yjfl

©
w
w

A 6142 - A 2142 - A 3142 SARI OKRE / YELLOW OCHRE 1"
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A 6274 - A 2274 - A 3274 AZO ORANJ / AZO ORANGE 1"
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A 6234 - A 2234 - A 3234 VERMILON / VERMILION 1"

=
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A 6411 - A 2411 - A 3411 ACIK NAPTOL KIRMIZI / NAPHTHOL RED LIGHT yiff
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A 6454 - A 2454 - A 3454 PYRROLE KIRMIZI / PYRROLE RED 1"
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A 6423 - A 2423 - A 3423 KARMEN / CARMINE
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A 6442 - A 2442 - A 3442 BORDO / BORDEAUX
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A 6430 - A 2430 - A 3430 KIRMIZI OKRE / RED OCHRE 1"

A6443 - A2443 - A3443 PERMANENT KIRMIZI VIYOLE / PERMANENT RED VIOLET y § ‘
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A 6723 - A 2723 - A 3723 VIYOLE / VIOLET
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A 6523 - A2523 - A 3523 SEVRES MAVI / SEVRES BLUE 1"
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A 6513 - A 2513 - A 3513 CYAN MAVI PRIMER / PRIMARY CYAN  y§

N
[S3]
‘

A 6529 - A 2529 - A 3529 ULTRAMARIN MAVi / ULTRAMARINE BLUE yifl

Burada verilen renkler indikatif olup boyalarin gercek renkleri konusunda bir garanti tasimamaktadir.
Gercek renkler ancak boyalarin kendi renklerinde gorilebilir.
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A 6516 - A 2516 - A 3516 KOBALT MAVI (hue) / COBALT BLUE (hue) y4

N
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A6527 - A 2527 - A 3527 PURUSYA MAVI (phth) / PRUSSIAN BLUE (phth) y4fl

N
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A 6576 - A 2576 - A 3576 TURKUAZ YESIL / TURQUOISE GREEN 4

N
O
‘

A 6609 - A 2609 - A3609 SARIMSI YESIL / YELLOW GREEN 1

w
o
‘

A 6610 - A 2610 - A3610 EMERALD YESIL / EMERALD GREEN  y§

w
=
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A 6622 - A 2622 - A 3622 KOYU ZEYTIN YESILi / OLIVE GREEN DEEP  y4§ff

w
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A 6143 - A 2143 - A 3143 HAM SIENNA / RAW SIENNA 1

A 6401 - A 2401 - A 3401 YANIK SIENNA / BURNT SIENNA 1

A 6402 - A 2402 - A 3402 YANIK TOPRAK / BURNT UMBER 1

A 6403 - A 2403 - A 3403 VANDAYK KAHVE / VANDYKE BROWN 1§

A 6911 - A 2911 - A 3911 SARIMSI GRi / WARM GREY i
3 [——
A 6910 - A 2910 - A 3910 DOGAL GRI / NATURAL GREY il
s
A 6907 - A 2907 - A 3907 SIYAH / LAMP BLACK il
39
A 3119 ACIK TITANIUM BUFF / TITANIUM BUFF LIGHT 1
40
A 3108 NAPLES SARIMSI YESIL / NAPLES YELLOW GREEN 1
4
A 3109 NAPLES ACIK SARIMSI KIRMIZI / NAPLES YELLOW RED LIGHT |
42
A 3101 BiZMUT SARI / BISMUTH YELLOW 1
43
A 3414 VENEDIK GULU / VENETIAN ROSE 1
a4
A 3417 AGIK QUINACRIDONE GUL / QUINACRIDONE ROSE LIGHT |
45
A 3704 LEYLAK / MAUVE 1
A 3745 MENEKSE / PURPLE 1
- |
A 3557 MAVIMSI VIYOLE / PERMANENT BLUE VIOLET 1
A 3559 ACIK PETROL MAVI / PETROL BLUE LIGHT 1
49
A 3565 ACIK GOKYUZU MAVI / SKY BLUE LIGHT 1
A 3619 SAP YESIL / SAP GREEN 1

These shades are indicative for artists and do not represents real color of products. Real colors should
be checked by colors itself. 1120mL. 50 renk @ 220mL. 38 renk .65[]mt 38 renk

Ozel Seri AKRILIK
Refleks ve Metalik

Special Serie ACRYLIC
Reflex&Metallic

—_

A 3310 ROYALALTIN / ROYAL GOLD I

A 3311 INCI KIRMIZI / PEARL RED L

w

A 3312 INCI KAHVE / PEARL COFFEE I

N

A 3313 INCi FUSYA / PEARL FUCHSIA LI

[62)

A 3314 iNCi VIYOLE / PEARL VIOLET I

)]

A 3315 INCi MAVi / PEARL BLUE I

~N

A 3316 INCi YESIL / PEARL GREEN ||

A 3317 REFLEKS SARI / REFLEX YELLOW > B

(e}

A 3318 REFLEKS ORANJ / REFLEX ORANGE [d ¥

o

A 3319 REFLEKS KIRMIZI / REFLEX RED >

—_
=

A 3320 REFLEKS VIYOLE / REFLEX VIOLET > B

—
N

A 3321 REFLEKS MAVi / REFLEX BLUE [V

A 3322 REFLEKS YESIL / REFLEX GREEN [V

14
A 3323 iINCi BEYAZI / PEARL WHITE [ |

15
A 3324 GUMUS / SILVER ||

16
A 3325ALTIN / GOLD ||

Ozel seri akrilik boyalar refleks (floresan) ve metalik renk
olmak Uzere toplam 16 renktir. 120 ml tupte bulunur.

The assortment consists of 16 colours, including reflex
(fluorescent) colours, metallic available in 120 ml tubes.

Burada verilen renkler indikatif olup boyalarin gergek renkleri konusunda bir garanti tasimamaktadir.
Gercek renkler ancak boyalarin kendi renklerinde gorilebilir.

These shades are indicative for artists and do not represents real color of products. Real colors should
be checked by colors itself.  1120ml. 16 renk



